
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/103/19 

RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 42 755 627,17 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 

z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 39 750 815,54 zł, w tym: 

a) dotacji 14.074.746,47 zł, 

b) subwencji 13.208.580,00 zł, 

c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 132.147,47 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości 3 004 811,63 zł . w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 1.876.959,10 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 45 333 506,26 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 

1. Wydatki bieżące 37 471 967,57 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 21.332.465,64 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 14.056.600,00 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.275.865,64 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.267.656,18 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.172.067,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 149.178,75 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty w roku 

budżetowym 0,00 zł, 

f) obsługa długu Miasta i Gminy 550.600,00 zł, 

g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  12.823.016,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe 7 861 538,69 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  3.992.753,69 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7673



§ 3. Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 7 861 538,69 zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 3. 

§ 4.1 Deficyt budżetu w kwocie 2 577 879,09 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytów 

i pożyczek oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 995 799,09  zł pochodzić będą z kredytów i pożyczek oraz wolnych 

środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. Załącznikiem Nr 4. 

3. Rozchody w wysokości 1.417 920,000 zł to spłata rat kapitałowych od zaciągniętych pożyczek 

w wysokości 217 920,00 zł oraz wykup obligacji komunalnych w wysokości 1.200.000 zł, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną na nieprzewidziane wydatki bieżące w roku budżetowym w wysokości 50 000,00 zł; 

2. Celową w wysokości 120 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe; 

3. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 12 823 016,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 7 wynosi 41 100,00 zł. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 10.1 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

145.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 143.100 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 1.900 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 9. 

§ 11.1 Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

1 208 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki przeznaczone na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi  w wysokości 1 464 932,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze 

środowiska  w wysokości 20 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 13. Plany finansowe zakładów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem nr 12. 

§ 14. Ustala się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.275.278,90 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 403.018,98 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 13. 

§ 15. Wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 14 w wysokości 

374 962,04 zł. 

§ 16. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie       500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie:    1.802.897,09 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7673



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie: 1.417.920,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do: 

a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie polegających na 

przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących oraz majątkowych łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

c) przekazania kierownikom zakładów budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Mikulicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7673



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7673


		2019-12-31T11:27:07+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




